UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ

Số:   245    /PNV

V/v tham mưu Công văn phân công

theo dõi và cử cán bộ, công chức,

viên chức tham gia lớp tập huấn

nâng cao sử dụng Phần mềm

Quản lý CBCCVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày  02 tháng 3 năm 2024

                            Kính gửi:                                                                                          Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn;

Thực hiện Công văn số 297/SNV-CCVC ngày 29/02/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn nâng cao sử

dụng Phần mềm Quản lý CBCCVC;

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Nội vụ kính trình Chủ tịch

UBND huyện Công văn về việc phân công theo dõi và cử cán bộ, công chức, viên

chức tham gia lớp tập huấn nâng cao sử dụng Phần mềm Quản lý CBCCVC (có dự

thảo văn bản kèm theo).

  Kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh  đạo PNV;

- Lưu

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Khánh Chi

		2024-03-02T15:36:03+0700

		2024-03-02T16:02:23+0700